

DEVIZ LOCAL №2-1SE

Lucrări de lichidare a defectelor cablurilor de forță și control CET, Sursa nr. 1 (Înlocuirea la necesitate în dependență de rezultatele încercărilor)

Valoarea de deviz 224 626,21 lei cu TVA

Intocmit în prețuri curente

Nr. d/o	Poziția în lista de prețuri	Denumirea lucrărilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul	Suma
Раздел I						
1	26-06—19 part. 5/91 p. 08040501/01	Deschiderea și închiderea canalelor de cablu și a construcțiilor metalice <i>Вскрытие, закрытие, очистка, устранение дефектов м/к.кабельных коробов.</i>	10 m	60,0	8,30	498,00
2	p. 08040301/04	Înlocuirea cablurilor de forță de la 3-6 kg/m <i>Замена силового кабеля с его прокладкой по конструкциям свыше 3 до 6 кг/м</i>	100 m	10,0	45,50	455,00
3	p. 08040202/04	Înlocuirea manșoanelor terminale a cablurilor de forță <i>Замена сухой канцевой разделки кабеля свыше 1 до 10 кВ с сч. свыше 70 до 120 мм²</i>	buc.	40,0	10,10	404,00
		Итого				1 357,00
		K=5,05				6 852,85
		Итого по разделу I				6 852,85
Раздел II						
4	26.06.—19 part.8/95 p. 09040418/01	Înlocuirea cutiilor de conexiuni <i>Замена соединительных коробок</i>	buc.	5,0	11,40	57,00
5	p. 09030203/01	Tăierea orificiilor rotunde <i>Вырезка круглых отверстий diam.св.20 до50мм Пр2 K=1,2 7,80x1,2=9,36</i>	buc.	380,0	9,36	3556,80
6	p. 09050302/01	Support de colț de oțel 40x40 <i>Кронштейн из угловой стали 40x40</i>	buc.	8,0	12,25	98,00
7	p. 09050303/01	Coloană din oțel până la h = 500 mm <i>Стойка из угл.стали высотой до 500мм</i>	buc.	36,0	40,00	1440,00
8	p. 09050304/01	Raft sau punte cu lungimea până la 1, m.l. <i>Полка или мост длиной до 1 п.м.</i>	buc.	16,0	17,00	272,00
9	p. 09050311/01	Racordarea cablurilor la panou <i>Кабельный ввод(патрубок) в щитах</i>	buc.	70,0	3,38	236,60
10	p. 09050313/01	Marcaje din plastic <i>Бирка пластмассовая</i>	buc.	130,0	4,00	520,00
11	p. 09020101/02	Înlocuirea țevilor din oțel prin sudare pe construcțiile metalice cu diametru mai mare de 10 ÷ 25 mm ² <i>Замена стальных труб на сварке по м/к diam.свыше 10 до 25мм² Пр1 K=1,4 41,0x1,4=57,40</i>	10 m.l.	7,5	57,40	430,50

12	p. 09020104/03	Înlocuirea țevilor din oțel prin sudare pe construcțiile metalice cu diametru mai mare de $25 \div 50 \text{ mm}^2$ <i>Замена стальных труб на сварке диам. свыше 25 до 50 мм²</i> <i>Пр1 K=1,4 61,3x1,4=85,82</i>	10 m.l.	7,5	85,82	643,65
13	p. 09010101/02	Înlocuirea cablului de control 4 fire (aluminiiu) <i>Замена контр.кабеля с алюм. жилами с к-вом жил до 4-х</i> <i>Пр2 K=1,3; Пр7 K=1,4</i> <i>200,0x1,3x1,4=364,00</i>	100 m.	3,0	364,00	1092,00
14	p. 09010101/04	Înlocuirea cablului de control 4 fire (cupru) <i>Замена контр.кабеля с медными жилами с к-вом жил до 4</i> <i>Пр7 K=1,4 407,5x1,4=570,50</i>	100 m.	6,0	570,50	3423,00
15	p. 09010102/04	Înlocuirea cablului de control 7 fire <i>То же до 7 жил</i> <i>Пр7 K=1,4 417,5x1,4=584,50</i>	100 m.	5,0	584,50	2922,50
16	p. 09010103/04	Înlocuirea cablului de control 10 fire <i>То же до 10 жил</i> <i>Пр7 K=1,4 447,5x1,4=626,50</i>	100 m.	4,0	626,50	2506,00
17	p. 09010104/04	Înlocuirea cablului de control 14 fire <i>То же до 14 жил</i> <i>Пр7 K=1,4 490,0x1,4=686,00</i>	100 m.	3,0	686,00	2058,00
18	p. 09010105/04	Înlocuirea cablului de control 19 fire <i>То же до 19 жил</i> <i>Пр7 K=1,4 525,0x1,4=735,00</i>	100 m.	2,5	735,00	1837,50
19	p. 09010106/04	Înlocuirea cablului de control 27 fire <i>То же до 27 жил</i> <i>Пр7 K=1,4 585,0x1,4=819,00</i>	100 m.	2,0	819,00	1638,00
20	p. 09010107/04	Înlocuirea cablului de control 37 fire <i>То же до 37 жил</i> <i>Пр7 K=1,4 652,5x1,4=913,50</i>	100 m.	1,5	913,50	1370,25
21	p. 09010101/04	Repozarea cablului de control <i>Перекладка кабеля (алюм. и медным) жилами с к-вом жил до 4-х по б/к</i> <i>Пр2 K=1,3; Пр7 K=1,4</i> <i>(407,5-9,3)x1,3x1,4=724,72</i>	100 m.	22	724,72	15943,84
22	p. 09010201/01	Conectarea cablului de control <i>Подключение кабеля (алюм. и медным) жилами с к-вом жил до 4-х</i> <i>Пр7 K=1,4 9,3x1,4=13,02</i>	buc.	60	13,02	781,20
		Итого				40826,84
		K=3,85				157 183,33
		Итого по разделу II				157 183,33
		Раздел III				
23	26-06-19 part 5/96 p. 12010801/01	Verificarea stării izolației la LEC 1 kV <i>Контроль состояния изоляции кабельной линии 1 кВ</i>	buc.	80	14,00	1120,00
24	p. 12012301/01	Determinarea locului defect al cablului 0,4 kV <i>Определение места повреждения кабеля 0.4 кВ</i>	cab.	55	160,00	8800,00
		Итого				9920,00
		K=2,31				22 915,20
		Итого по разделу III				22 915,20
		Итого по разделам I- III				186 951,38
		Сопутствующие расходные материалы Подрядчика				

	(согласно пп.5 и 6 CAIET DE SARCINI NR.2)				
	Электроды $\phi 3$ мм.	1 кг	3	32,50	97,50
	Диск отрезной 125x1,6x22,2	1 шт	2	25,00	50,00
	Диск шлифовальный 125x6x22,2	1 шт	1	25,00	25,00
	Изоленга винил	1 шт	2	26,67	53,34
	Итого материалы подрядчика				225,84
	Транспортные расходы 5%				11,29
	Итого материалы подрядчика				237,13
	ИТОГО				187 188,51
	НДС 20%				37 437,70
	ИТОГО по смете				224 626,21

Întocmit

(funcția, semnătura)

M. Paltis

Verificat

(funcția, semnătura)

